mio PREFEITURA DE
d Secretaria Municipal de Obras

; Rua Antonio Pereira de Camargo nº 276 - Centro
Tel.: 3399.5009 - e-mail: obras(Osumare.sp.gov.br

Sumaré, 08 de novembro de 2020.

OFÍCIO 037/2021 - SMO

À

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

A/C Vereador Sr. Ney do Gás

REF: Solicitação de informação para denominação de Praça

mo. Sr.:

Pelo presente encaminhamos, conforme solicitado, a devida descrição para
nominação do Sistema de Lazer 1, do Loteamento denominado Jardim Luiz Cia e da Praça 3, do
Loteamento denominado Loteamento Altos de Sumaré, áreas contíguas uma a outra, localizadas neste
Município, nada impedindo ao solicitado, sendo considerada em nosso cadastro de reserva a seguinte
denominação: Praça EDINELSONMARQUES GOUVEIA, conforme segue:

* O Sistema de Lazer 1, do Loteamento denominado Jardim Luiz Cia e a Praça 3,

do Loteamento denominado Loteamento Altos de Sumaré, áreas contíguas
uma a outra, passam a ser denominados como Praça EDINELSON MARQUES
GOUVEIA.

Aguardo o Trâmite processual desta Casa para que por força de Lei se estabeleça o
solicitado.

Sendo o que nos cumpria, com votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente
Nm 4

ECIDO FERNANDES DA SILVA

Secretário Municipal de Obras

Prefeitura Municipal de Sumaré
Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP - CEP.: 13170-001

Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Prefeitura Municipal de Sumaré.

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria nos informarse consta alguma denominaçãonos arquivos
da Secretaria de Planejamento referente à área de lazer 01 pertencente ao:

Loteamento Altos de Sumaré e Jardim Luiz e Cia.

Local: Entre as Ruas Vicente Ferreira da Silva e Izidoro Cestari.

Início: <A

DA Ad
Término: (N

ZON =)” .+

Ed <

Se constar ou não em arquivoNp gêntileza de cientificar nome da mesma nas linhas

a VIASVA (o)
VA SE

abaixo:
NEY DO GÁS

Vereador

(Cidadania)  Em, 03 de novembro de 2021.
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 |

www.camarasumare.sp.gov.br

E